
Uchwała Nr 207/212/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 lutego 2009 r. 
 
w sprawie przyj�cia Ramowego Planu Realizacji Działania na 2009 r. dla Działania 3.4 
ZPORR. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590, z pó�n. zm1)), w zwi�zku z § 1 pkt 1 
Porozumienia z dnia 2 stycznia 2008 r. w sprawie przekazania zada� z zakresu 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006, stanowi�cego 
zał�cznik do uchwały nr 21/05/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 2 stycznia 
2008 r. w sprawie powierzenia zada� z zakresu wdra�ania Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego - uchwala si� co nast�puje:  
 

§ 1. 
 
Przyjmuje si� Ramowy Plan Realizacji Działania na 2009 r. dla Działania 3.4 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego Mikroprzedsi�biorstwa,  
w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania 
Programów Unijnych. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                               Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
 Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 


